
Uchwała Nr XXXV/193/2017 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 28 kwietnia 2017 r 

 

 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 

 

Na podstawie art. 14 a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje. 

 

 

§1 

 

Ustala się sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

   

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Klikicki 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały  

Nr XXXV/193/2017 

Rady Gminy Sitno   

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych na terenie Gminy Sitno od dnia 01.09.2017 r. 

 

 

Lp. Przedszkole/oddział 

przedszkolny 

Nazwa organu 

prowadzącego 

Adres siedziby 

1. Przedszkole 

Samorządowe w Sitnie 

Gmina Sitno Sitno 53 a, 22-424 Sitno 

2. Oddział Przedszkolny 

w Jarosławcu 

Gmina Sitno Jarosławiec 190, 22-424 Sitno 

3. Oddział Przedszkolny 

w Kornelówce 

Stowarzyszenie Rozwoju 

i Promocji Gminy Sitno i 

Okolic C.L. 

Kornelówka 41, 22-424 Sitno 

4. Oddział Przedszkolny 

w Kolonii Sitno 

Stowarzyszenie Rozwoju 

i Promocji Gminy Sitno i 

Okolic C.L. 

Kolonia Sitno 51, 22-424 Sitno 

5. Oddział Przedszkolny 

w Horyszowie Polskim 

Stowarzyszenie Rozwoju 

i Promocji Gminy Sitno i 

Okolic C.L. 

Horyszów Polski 85, 22-424 

Sitno 

6. Oddział Przedszkolny 

w Cześnikach 

Stowarzyszenie Rozwoju 

i Promocji Gminy Sitno i 

Okolic C.L. 

Cześniki 125, 22-424 Sitno 

 


